
Msc Euribia ile Norveç Fiyordları Kiel başlangıç

7 Gece / 8 Gün

TUR PROGRAMI

GÜN 1 - KURBAN BAYRAMI

UÇUŞ BİLGİLERİ YÖN TARİH UÇUŞ KODU PARKUR KALKIŞ VARIŞ GİDİŞ 23.05.2026 PC 1043 SAW –
HAM 10:25 12:45 DÖNÜŞ 30.05.2026 PC 1046 HAM– SAW 17:35 21:50 1.Gün İSTANBUL – HAMBURG
- KIEL Sabiha Gökçen Havalimanı Dış Hatlar gidiş terminali Pegasus Hava Yolları kontuarı önünde
buluşma. Pegasus Havayolları PC 1043 sefer sayılı uçağı ile saat 10:25’te Hamburg’a hareket. Yerel
saat ile 12:45 varışımızın ardından bizi bekleyen otobüsümüze biniyoruz ve Kiel limana doğru yola
çıkıyoruz. Check in işlemlerinin ardından kabinlere yerleşme için serbest zaman. Gemimiz akşam
19:00’da limandan ayrılıyor. 2.Gün KOPENHAG Gemimiz saat 08:00’da Kopenhag limanına
yanaşacaktır. Kahvaltının ardından arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak organize
edeceği Kopenhag & Malmö 1 Günde 2 Ülke Turu’na katılabilirler. Dünyanın en yaşanılası beş
şehrinden biri olarak tanımlanan Kopenhag’ın şehrini gezeceğimiz bugüne şehrin simgesi olan
“Küçük Deniz Kızı”nı görerek başlıyoruz. Amelienborg, Chiristianborg ve Rosenbourg Sarayları,
Gefion Çeşmesi göreceğimiz önemli noktalar. Daha sonra Danimarka ve İsveç’i birbirine bağlayan
Öresund Köprüsü üzerinden Malmö’ye doğru hareket ediyoruz. Paberholm adası üzerinden geçen
köprü yaklaşık 8 km’lik uzunluğu ile iki ülkenin karayolunu birbirine bağlıyor. Malmö İsveç’in en
büyük 3. Şehridir. Gemimiz saat 18:00’da limandan ayrılacaktır. 3.Gün DENİZDE SEYİR Denizde
seyir halinde geçecek olan bu günde geminin açık ve kapalı havuzlarından, fitness sauna gibi
aktivitelerinden ya da gümrüksüz mağazalardan alışveriş yaparak zamanınızı geçirebilirsiniz. Bunun
dışında şovlar ve müzik eşliğinde barda eğlenceli vakit geçirip kumarhanede şansınızı denemek
isteyebilirsiniz. 4.Gün HELLESYLT / GEİRANGER Gemide alacağımız sabah kahvaltımızın ardından
gemimiz saat 09:00’da Hellesylt limanına yanaşacaktır. Burada ekstra tura katılacak olan
misafirlerimiz ile gemiden ayrılıyoruz ve Geiranger turumuzu yapmak üzere hareket ediyoruz.
Teknik bir mola olduğundan tur almayan misafirler gemiden inememektedir. Gemimiz 09:45’de
hareket edecektir. Geiranger limanına saat 12:00’da yanaşacaktır gemimiz. Norveç’in küçük bir
köyü. Yaratıcı Henrik İbse’nin dramatik sanat eseri ''Brand'' bölgede görülmeye değer yapılardan
biri. Genellikle yaz aylarında şehri ziyarete gelen turistlerin birçoğu, günün birinde buraya
yerleşmeyi hayal ederek şehirden ayrılıyor. Batı Norveç kıyılarının en büyük fiyordlarından biri olan
Geiranger ise, yemyeşil bir doğa içerisinde inanılmaz manzaralar göreceğiniz küçük bir kasaba.
Fiyordları 2005 yılında UNESCO Dünya Mirasları Listesi'ne alınan şehir, her yıl ortalama 300,00 gemi
turistini ağırlıyor Burada arzu edenler rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği “Hellesylt &
Geiranger Turu” na katılabilirler. Storfjord’un sonundaki çatalda iki büyüleyici köy… İlk tanımı
kuzeye giden posta rotası… Şimdilerde ise turizm merkezi… Gezimiz Geiranger’den başlayıp, Kartal
Yolu’ nu takiple 1476 m yükseklikteki Dalsnibba dağını görebileceğimiz terasında ve Flydal seyir
Platformundan göreceğiniz manzara ile büyüleneceksiniz. Zirveye çıkarken 180 derece açılı 10
virajlı yolda da ayrı bir heyecan yaşayacaksınız. Ayrıca Avrupa nın en derin gölü olan Hornindal Gölü
görülecek ve Stryn adlı yerleşim beldesini göreceksiniz. Gemimiz akşam saat 21:00’da limandan
ayrılacaktır. 5.Gün ALESUND Gemimiz saat 07.00’de Alesund limanına yanaşacaktır. Burada arzu
edenler rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği "Alesund Şehir Turu & Giske & Godoy Ada Turu"
na katılabilirler. Bugün ki turumuzda Axca Dağına çıkıp şehrin tepeden manzarasını gördükten sonra
Giske topluluğunun iki önemli adasını dünyanın sayılı tüp tünellerini kullanarak ulaşacağımız Giske
ve Godoy adalarını ziyaret edeceğiz. Giske Normandiya olarak bilinen Norman yerlişimin ilk
yönetecisi olan ünlü Viking Kralı Chieftain Rollo nun doğduğu yer olması sebebiyle Saga Adası
olarak da anılmaktadır. Burada 1150 yılında geçmişte şapel olarak kullanılan eski mermer taş ile
inşa edilmiş tarihi kiliseyi göreceğiz ve ardından Godoy adasına geçerek mükemmel görüntüsü ve

https://tatilbitmez.com


manzarası ile Alnes balıkçı köyünü ve deniz fenerini göreceğiz. Norveç kırsal yaşamının tarihi
hakkında bilgi sahibi olcağımız sammore açık hava müzesini göreceğiz. Geri dönerken deniz
balıkçılığının yanı sıra ringa ve morina balığının işlendiği ünlü balıkçı limanını, eski bir ticaret
merkezi olarak geçen fjord Borgund ve modern mahalleler görerek şehir merkezine varacağız.
Burada kısa bir serbest zamandan sonra gemimize döneceğiz.Gemimiz akşam saat 17:00 de
limandan ayrılacaktır. 6.Gün FLAAM Gemimiz sabah 07.00 da limana yanaşacaktır. Gemide
alacağımız sabah kahvaltımızın ardından arzu eden misafirler rehberimizin ekstra olarak
düzenleyeceği ‘Flaam Voss turuna’ katılabilirler. Norveç'in en uzun ve en derin fiyordu olan
Sognefjord' un yine en özel limanından turumuza başlıyoruz. Fiyordları ve dağları geçerek Flam’dan
Myrdal’a götürecek. Bölgenin doğa sporları başkenti ünvanın kazanmış, dünyanın en güzel
sularından birine sahip Voss şehrini ve gölünü göreceğiz. Şahsi aktiviteler için tanınacak zamandan
sonra bölgenin en güzel şelalelerinden biri olan, suyunu içene gençlik ve güç kattığına inanılan
Tvindefossen’i ( İkizler şelalesi ) ziyaret edeceğiz.1840'dan beri kuzeyin en popüler güzergâhı olan
13 zig-zag lı kanyonu görebileceğimiz dünyanın en prestijli otellerinden biri olan Stalhaim Oteli'nin
terasından kahvelerimizi içerken unutulmaz bir doğa şöleni yaşayacaksınız. Viking köyü
Gudvangen’de vereceğimiz molanın ardından gezimiz tünellerden geçerek varacağımız Flam’da
gemimizin demirlediği limanda sona erecektir. Ardından gemiye dönüş. Gemimiz akşam saat 18:00
de limandan ayrılacaktır. 7.Gün DENİZDE SEYİR Denizde seyir halinde geçecek olan bu günde
geminin açık ve kapalı havuzlarından, fitness sauna gibi aktivitelerinden ya da gümrüksüz
mağazalardan alışveriş yaparak zamanınızı geçirebilirsiniz. Bunun dışında şovlar ve müzik eşliğinde
barda eğlenceli vakit geçirip kumarhanede şansınızı denemek isteyebilirsiniz. 8.Gün KİEL –
HAMBURG - İSTANBUL Gemimiz sabah saat 09:00’da limana yanaşacaktır. Gemimizde alacağımız
kahvaltının ardından gemiden ayrılıyoruz. Limanda bizi bekleyen özel otobüsümüz ile havaalanına
hareket. Hamburg havalimanına varış, bagaj ve check-in işlemlerinin ardından Pegasus Yolları PC
1046 sefer sayılı uçağıyla saat 17:35’te İstanbul'a hareket. Yerel saat ile 21:50 İstanbul’a varış. Bir
başka keyifli gezimizde buluşmak üzere!. İPTAL & İADE ŞARTLARI Rezervasyon itibari ile iptal talep
edilen tarih baz alınarak aşağıdaki kesinti tutarları veya oranları geçerli olacaktır. REZERVASYON
TARİHİ İTİBARİYLE HAREKET TARİHİNE UYGULANAN KESİNTİ ORANI 180 gün kala %10 179 – 159 gün
kala %15 158 – 120 gün kala %25 119 – 90 gün kala %30 89 – 60 gün kala %50 59 – 45 gün kala
%60 44 – 30 gün kala %75 29 – 10 gün kala %90 9 gün ya da daha az gün kala %100

GÜN 2 - MSC İçECEK VE İNTERNET PAKETI

Kişi başı olarak fiyatlandırılan içecek paketlerinde kabinde konaklama yapan herkesin ilgili paketi
satın alması zorunludur. Easy İçecek Paketi;  Kişi Başı 280 € - Günlük en fazla 15 adet alkollü içecek
ile sınırlıdır Paketin kapsadığı içecekler; Klasik Kokteyller, Spirits içeren içecekler, Alkolsüz
kokteyller, Şarap, Bira ve alkolsüz bira, Kahve, Çay, Alkolsüz içecekler, Su, Maden suyu Premium
Extra İçecek Paketi; Kişi Başı 525 € - Günlük en fazla 15 adet alkollü içecek ile sınırlıdır Fiyatı 14 €
veya  16$’ a kadar olan tüm içecekler, Çeşitli Dondurulmuş veya Klasik Kokteyller, Premium Marka
Alkollü İçkiler, Likörler, Kadehte çeşitli Şarap ve Şampanya çeşitleri, Gemide satın alınan şarap ve
şampanya şişelerinde %25 indirim, Fıçı ve şişelenmiş bira, soda ve meyve sularından oluşan tüm
seçenekler, Maden Suyu, Enerji İçecekleri Klasik Kahve İçecekleri, Sıcak Çikolata, Çay Alkolsüz
İçecek Paketi; Kişi Başı 182 €  Paketin kapsadığı içecekler; Çeşitli Alkolsüz Kokteyller, Gazlı İçecekler
ve Enerji İçecekleri, Maden Suyu, Aromalı Su, Meyve Suyu, Klasik Kahve İçecekleri ve Kahve
Spesiyaliteleri, Sıcak Çikolata, Çay, Yumuşak Dondurma Çocuk İçecek Paketi; Kişi Başı 119 € -
İçecek paketi alan ailenin yanındaki çocuk için geçerlidir Paketin kapsadığı içecekler; Çeşitli Alkolsüz
Kokteyller, Gazlı İçecekler ve Enerji İçecekleri, Maden Suyu, Aromalı Su, Meyve Suyu, Klasik Kahve
İçecekleri ve Kahve Spesiyaliteleri, Sıcak Çikolata, Çay, Yumuşak Dondurma Browse İnternet Paketi;
1 Cihaz Kişi Başı 89,60  € - 2 Cihaz Kişi Başı 156,80 € Paket Kapsamı: Sınırsız veri, 24 saat erişim,
Web'e sınırsız erişim, E-posta ve resim gönderimi/alımı, Messenger uygulamalarında sohbet edin
(WhatsApp vb.) Browse & Stream İnternet Paketi; 1 Cihaz Kişi Başı 112 € - 2 Cihaz Kişi Başı 201,60 €
Paket Kapsamı: Sınırsız veri, 24 saat erişim, Web'e sınırsız erişim, E-posta ve resim gönderimi/alımı,
Messenger uygulamalarında sohbet edin (WhatsApp vb.) ve görüntülü sohbette sohbet imkanı,
Müzik dinleme ve video izleme imkanı, Sosyal medyada video yayınlama ve canlı yayın imkanı

GÜN 3 - CRUISE GEMILERINDE YAşAM VE KıSA BILGILER

Cruise gemileri son teknoloji ile donatılmış yüzen deluxe otel benzetmesi yapabiliriz. Yapılacak



aktiviteleri belirten günlük programı her günün önceki akşamı odanıza dağıtılan gemi gazetesinden
takip edebilirsiniz. Bu gazete de gemi içinde yapılacak tüm aktiviteler, hava durumu, uğranacak
liman ile ilgili bilgiler, özel restaurantlar veya spa için rezervasyon irtibat bilgileri de dahil olmak
üzere kısaca gemide o gün ne olacağı ile ilgili tüm bilgilere hakim olacağınız bir bülten şeklinde
düşünebilirsiniz. Gemide en yaygın dil İngilizce’dir. Türkçe rehberli bir programda iseniz rehberimiz
size gemi bültenlerinden restaurant menülerine kadar tüm konularda destek olmaktadır ve siz
değerli misafirlerimiz için özel bültenler hazırlamaktadır. Gemiye binişte bagaj, pasaport teslimini ve
kredi kartı bilgilerinizi (olası harcamalar için depozito işlemi yapılacaktır) geminin girişinde bulunan
check-in masasından yapmanız gerekmektedir. Pasaportunuz seyahatin başlangıcında verildikten
sonra ancak tur bitiminde tarafınıza geri verilecektir. Pasaportunuzu gemiye teslim ettikten sonra
gemi tarafından size Boarding-Card verilecektir. Bu kart hem pasaportunuz hem kabininizin anahtarı
hem de gemi içinde yapacağınız tüm işlemler için kullanacaksınız. Boarding-Card üzerinde isim soy-
isminiz, kabin numaranız, yemek oturumunuz gibi çeşitli bilgiler yazılı olarak bulunmaktadır.
Gemide yolcular için dress-code bulunmaktadır. Gemi de kaptanın hoş geldin yemeği ve gala gecesi
gibi özel etkinlikler bulunduğundan yanınıza şık ve klasik elbiseler almanızı rica ederiz. Gala gecesi
ve hoş geldin yemeği gibi organizasyonları ve özel organizasyonlar gibi etkinlikleri ilk başta
belirtilen gemi gazetesi üzerinden takip edebilirsiniz. Ayrıca bülten de dress-code’ da
belirtilmektedir. Cruise gemilerinde günün 20 saati her an bir şeyler yiyebileceğiniz açık büfe
restaurantlar mevcuttur. Ücretinize dahil olan ana restaurantta ki kahvaltı, öğle yemeği ve akşam
yemeğine ek olarak fast food noktaları ve açık büfeler mevcuttur. Gemi de ayrıca özel konsept
restauranlar mevcuttur. Thai restaurantı, Steak house gibi. Bu restaurantlar için önceden
rezervasyon yapıp özel şeflerin hazırladığı özel yemekleri tadabilirsiniz. Tematik restauranlar ekstra
ücrete tabidir. Cruise gemilerinde çocuklu aileler için bir çok olanak ve aktivite mevcuttur. Gemide
çocukların zaman geçirebileceği çocuk havuzları ve oyun kulüpleri mevcuttur. Cruise gemileri,
mühendisler tarafından seyahat sırasında sallanmayacak şekilde tasarlanmıştır ve gemi kaptanları
da özel olarak eğitilmiştir.  Kabininiz de dahil olmak üzere, geminin tüm iç alanlarında sigara içmek
yasaktır. Açık güvertede sigara içmeyi yasaklayan herhangi bir işaret bulunmadığı ve küllüklerin
bulunduğu yerlerde sigara içebilirsiniz. Gemilerde doktor ve hemşire bulunmaktadır. Gemiler de
engelli kabini bulunmaktadır.  
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